



CONVITE Nº 02/22
Processo Administrativo nº 72/2021

GPOWER SOLUTION ENGENHARIA - EIREL
CNPJ 23.047.748/0001-45
[redacted].com.br

Objeto: Contratação de empresa para execução de projeto elétrico, sob o regime de empreitada por preço global, com fornecimento de material e mão-de-obra.

ELÉTRICA-REDE	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR	TOTAL
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 70mm ² PRETO	METRO	60	R\$ 70,99	R\$ 4.259,40
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 70mm ² AZUL	METRO	20	R\$ 70,99	R\$ 1.419,80
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 35mm ² VERDE	METRO	20	R\$ 50,99	R\$ 1.019,80
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 95mm ² PRETO	METRO	60	R\$ 75,99	R\$ 4.559,40
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 95mm ² AZUL	METRO	20	R\$ 75,99	R\$ 1.519,80
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 50mm ² VERDE	METRO	20	R\$ 60,99	R\$ 1.219,80
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 16mm ² PRETO	METRO	300	R\$ 21,99	R\$ 6.597,00
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 16mm ² AZUL	METRO	100	R\$ 21,99	R\$ 2.199,00
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 16mm ² VERDE	METRO	100	R\$ 21,99	R\$ 2.199,00
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 4mm ² PRETO	METRO	100	R\$ 15,99	R\$ 1.599,00
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 4mm ² AZUL	METRO	100	R\$ 15,99	R\$ 1.599,00
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 4mm ² VERDE	METRO	100	R\$ 15,99	R\$ 1.599,00
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 2,5mm ² PRETO	METRO	3000	R\$ 12,99	R\$ 38.970,00
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 2,5mm ² AZUL	METRO	1550	R\$ 12,99	R\$ 20.134,50
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 2,5mm ² VERDE	METRO	1800	R\$ 12,99	R\$ 23.382,00
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 2,5mm ² AMARELO	METRO	200	R\$ 12,99	R\$ 2.598,00
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 1,5mm ² PRETO	METRO	150	R\$ 9,99	R\$ 1.498,50
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 1,5mm ² AZUL	METRO	162	R\$ 9,99	R\$ 1.618,38
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 1,5mm ² VERDE	METRO	162	R\$ 9,99	R\$ 1.618,38
CABO DE COBRE FLEXÍVEL 750V 1,5mm ² AMARELO	METRO	155	R\$ 9,99	R\$ 1.548,45
PERFILADO GALVANIZADO ELETROLÍTICO PERFURADO 38X38X6000mm	UNI	45	R\$ 105,99	R\$ 4.769,55
ELETROCALHA GALVANIZADO ELETROLÍTICO PERFURADA 300X100X3000mm	UNI	12	R\$ 290,99	R\$ 3.491,88
ELETROCALHA GALVANIZADO ELETROLÍTICO PERFURADA 200X100X3000mm	UNI	7	R\$ 200,99	R\$ 1.406,93
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR COM BARRAMENTOS PARA 70 DISJUNTORES	UNI	2	R\$ 5.999,99	R\$ 11.999,98
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR COM BARRAMENTOS PARA 30 DISJUNTORES	UNI	2	R\$ 2.999,99	R\$ 5.999,98
QUADRO SISTEMA VDI SOBREPOR 400X400mm	UNI	2	R\$ 600,99	R\$ 1.201,98
ELETRODUTO RÍGIDO AÇO GALVANIZADO 3/4" 3000mm	UNI	229	R\$ 80,99	R\$ 18.546,71
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 6A CURVA C	UNI	1	R\$ 30,99	R\$ 30,99
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 6A CURVA B	UNI	1	R\$ 30,99	R\$ 30,99
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 10A CURVA C	UNI	3	R\$ 15,99	R\$ 47,97
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 10A CURVA B	UNI	16	R\$ 15,99	R\$ 255,84
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 16A CURVA C	UNI	10	R\$ 15,99	R\$ 159,90
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 16A CURVA B	UNI	17	R\$ 15,99	R\$ 271,83
DISJUNTOR DIN MONOPOLAR 20A CURVA B	UNI	7	R\$ 20,99	R\$ 146,93
DISJUNTOR DIN BIPOLAR 10A CURVA B	UNI	1	R\$ 40,99	R\$ 40,99
DISJUNTOR DIN BIPOLAR 16A CURVA C	UNI	41	R\$ 60,99	R\$ 2.500,59
DISJUNTOR DIN BIPOLAR 20A CURVA C	UNI	7	R\$ 65,99	R\$ 461,93
DISJUNTOR DIN BIPOLAR 30A CURVA C	UNI	1	R\$ 70,99	R\$ 70,99
DISJUNTOR TRIPOLAR 200A CURVA C	UNI	1	R\$ 552,24	R\$ 552,24
DISJUNTOR TRIPOLAR 175A CURVA C	UNI	1	R\$ 455,07	R\$ 455,07
DISJUNTOR TRIPOLAR 75A CURVA C	UNI	2	R\$ 349,72	R\$ 699,44
DPS 15KA 220V	UNI	12	R\$ 150,90	R\$ 1.810,80
CONJUNTO MÓDULO DE TOMADA 2P+T 15A 250V COM ESPELHO 4X2	UNI	100	R\$ 20,99	R\$ 2.099,00
CONJUNTO MÓDULO DE TOMADA 2P+T 20A 250V COM ESPELHO 4X2	UNI	28	R\$ 20,99	R\$ 587,72
CONJUNTO MÓDULO DE INTERRUPTOR SIMPLES COM ESPELHO 4X2	UNI	40	R\$ 15,99	R\$ 639,60
SPDA				
BARRA CHATA DE ALUMÍNIO 7/8"x1/8"x6m	UNI	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
PARAFUSO INOX PHILIPS 4.2x32mm	UNI	250	R\$ 0,09	R\$ 22,50
BÚCHA NYLON S-6	UNI	250	R\$ 0,04	R\$ 10,00
PARAFUSO INOX 1/4"x5/8"	UNI	150	R\$ 0,14	R\$ 21,00
PORCA INOX 1/4"	UNI	150	R\$ 0,06	R\$ 9,00
ELETRODUTO PVC 1" 3m	UNI	9	R\$ 4,14	R\$ 37,26
ABRAÇADEIRA TIPO D COM CUNHA 1"	UNI	27	R\$ 0,34	R\$ 9,18
TERMINAL COMPRESSÃO 1 FURO #35mm ²	UNI	9	R\$ 1,12	R\$ 10,08
PARAFUSO INOX R/M 1/4"x1.1/4"	UNI	9	R\$ 0,21	R\$ 1,89
ARRUELA LISA INOX 1/4"	UNI	9	R\$ 0,13	R\$ 1,17
CABO DE COBRE NÚ #35mm ² NORMATIZADO	METRO	40	R\$ 10,64	R\$ 425,60
CABO DE COBRE NÚ #50mm ² NORMATIZADO	METRO	220	R\$ 14,48	R\$ 3.185,60
HASTE DE ATERRAMENTO 2,40x5/8" TIPO COPPERWELD ALTA CAMADA, 254 MICRONS	UNI	9	R\$ 42,98	R\$ 386,82
CONECTOR CABO-HASTE EM BRONZE NATURAL PARA DOIS CABOS	UNI	9	R\$ 11,18	R\$ 100,62
CAIXA DE INSPEÇÃO EM PVC COM TAMPAS DE FERRO FUNDIDO 30cm DE DIÂMETRO	UNI	9	R\$ 40,65	R\$ 365,85
TERMINAL AÉREO EM BARRA CHATA DE ALUMÍNIO 7/8" x 1/8" x 300 mm	UNI	43	R\$ 4,08	R\$ 175,44
CAIXA DE EQUALIZAÇÃO TERRA 210x210x90 TEL901	UNI	1	R\$ 212,49	R\$ 212,49
			TOTAL GERAL	R\$ 185.312,54

Rodolfo Cesar Gasparotto Filho
GPOWER SOLUTION ENGENHARIA

il
HP
9
3